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360 Holding: Ger ut licensrättigheter i Storbritannien och lanserar tävlingskonceptet 
FootballKrazy

©  
 
360 Holding AB lanserar varumärket FootballKrazy

© i UK och ger ut licens till 
FootballKrazy (UK) Ltd som blir den exklusiva partner som ansvarar för lansering av 
tävlingen. Bolaget ingår i en framgångsrik företagsgrupp inom underhållnings och 
hotellbranschen i nordvästra England.  
 
Lanseringen av spelet sker kommande helg och försäljningen startar med personliga 
presentationer av systemet och tävlingen samt de stora priser som finns i prisplanen. 
Lanseringen sker i nordvästra delen av England, i Liverpoolområdet. I London med omnejd 
bor drygt 7 miljoner innevånare vilket innebär ett bra geografiskt läge att fortsätta 
bearbetningen, Storbritannien har totalt drygt 60 miljoner innevånare. 
 
Kort Beskrivning av tävlingen ”Spot the ball”: 
Spot the Ball tävlingar har spelats som ett “skill based game” under många år i 
Storbritannien, först i dagspress och nu på internet. En av de mest populära ”Spot the Ball ” 
tävlingarna är vanlig på alla de stora flygplatserna i Storbritannien och kan hittas på internet 
på www.botb.com. Det drivs av ett företag noterat på Londonbörsens AIM lista som 
använder både personlig försäljning och internet som säljkanaler. Kännedomen om denna 
typ av tävling är stor på marknaden i Storbritannien. 

 
Beskrivning av organisationen: 
Säljorganisationen består av en övergripande marknadsföringsorganisation med minst 20 
lokala promotionföretag som var och en genomför säljkonferenser varje vecka, vilket på 
sikt innebär en stor bearbetningspotential. Promotionkonferenserna är upplagda som 
underhållande och sociala events dit man kan ta med vänner och bekanta och ha trevligt, 
och t ex träffa lokala underhållare eller kända fotbollsspelare. Det kommer att bjudas på 
förtäring, och gästerna tas omhand av personliga marknadsförare. Detta sätt att 
marknadsföra spelrelaterade produkter eller tävlingar är vanligt förekommande i 
Storbritannien. FootballKrazy

© kommer att marknadsföras i ett offline-system och kommer 
inledningsvis inte att marknadsföras på Internet. 

 
Prisplanen 
Första priset ”The Grand Prize”. 
En lyxvilla i Algarve, Portugal plus en Ford Mustang GT i Portugal, alla legala avgifter för 
överlåtelse av fastigheten i vinnarens namn och 10.000 GBP i kontanter. Värde drygt fyra 
miljoner GBP. Övriga kontantpriser per tävlingsomgång innebär ytterligare en miljon GBP 
fördelat på 1500 vinnare. Totalt drygt fem miljoner GBP per tävlingsomgång. 
 
 
 



 
 
 
 
”Tävlingen FootballKrazy

©  lanseras i helgen av vår licenspartner, och vi hoppas på ett stort 
intresse. Uppmärksamheten på grund av den stora prispotten och tidigare förberedelser 
samt storleken på marknaden i Storbritannien väntas bidra till en bra start. Budgeten 
baseras på lansering i 10 länder under första året, med budgeterade intäkter på en miljon 
GBP vilket innebär nästan en fördubbling av nettointäkterna för 360 Holding AB. De 
resurser som krävs är resor, och att använda de befintliga lednings- och ekonomiresurserna. 
Marginalen, nettolicensintäkten för 360 Holding AB är 2,35% av omsättningen från 
tävlingen eller drygt 5,5 GPB per tävlande. FootballKrazy

© baseras på en tävling som det 
finns stor kännedom och intresse för, men man vet aldrig hur ett nytt koncept mottas på 
marknaden, så vi återkommer med en uppdatering efter lanseringen då vi vet mer”, säger 
360 Holdings VD Anders Holmstedt i en kommentar.  
 
 
Frågor med anledning av detta pressmeddelande besvaras av:  
Anders Holmstedt, VD 360 Holding AB 
 
+46 31-694505 
+46 706-066900 
 

360 Holding AB:s aktie handlas på First North (OMX). Certified Adviser till 360 Holding AB är Thenberg & 
Kinde Fondkommission AB. Tel 031-745 50 00. 

360 Holding AB har som affärsidé att äga samt förvärva och konsolidera bolag verksamma inom 
spelbranschen. Koncernbolag baserade på Malta driver speltjänsterna www.heypoker.com  , 
www.heycasino.com , www.heybets.com , www.heyfinans.com,  www.finansbet.com , 
www.pokerpanthers.net , www.prostaker.com och skicklighetsspelet FootballKrazy
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